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1. BILANC KONTABEL

DATE 31.12.2012

Leke

AKTIVET
I AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare
()  Depozita ne banke dhellogar te tiera
()  Para ne dore ( Arka)
2  Dernvative dhe aktive te mbajtura per tregt
1) - Derivativel
) - Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2
3  Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(I)  Llogari/Kerkesa te arketueshme(KLIENTE)

Instrumenta te tjera borxhi
tFitimi
Totali 3
4 Inventar
(I) Lendete para
(1) Prodhim ne proces
) Produkte te gatshme
) Mallra per shitje
v)  Te tiera iventar
)  Parapagesat per furnizime
Totali 4
Aktivet biclogjike afatshkurtra
6  Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)
Il Aktivet afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
1) Pj)esmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

on

Aksione dhe letra te liera me viere

(Iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1

Ve Aktive afatgjata maternale
(1}  Toka

(ny  Ndertesa

Makinen dhe pajisje

Totali 2
3  Aktivet biologjike afatgjata
4  Aktivet afatgjata jomateriale
()  Emriimire
(1)  Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tiera afatgjata jomateriale
Totall 4

Kapital aksionar i papaguar
Aktive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata (ll)

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 11)

gy n

(1) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme tvsh

'[
(1)  Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

Shenime

Aklive te tjera afatgjata matenale (me vl kontab.)

31.12.2012
7,285,784

7,085,784
230,000

534,000
16,596
2,961,666

3,512,262

8,143,680

502.000

8,645,680

19,443,726

280.727

1,218,297
583 822
2,082,846

2,082,846
21,526,572

31.12.2011

1,387,138
827,138
560,000

5,894 610

3,234,404
40,000
9,169,014

8,143,680

255,600

8,399,280

18,955,432

374,303

1,622,871
729,803

2,626,977

2,626,977
21,582,409
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1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2012
Leke

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 31.12.2012 31.12.2011
I Detyrimet afatshkurta
1 Derivativet
(1) - Derivativet
(1) - Aktivet e mbajtura per tregetim
2 Huamarrjet
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(i) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
(111) Bono te konvertueshme
Totali 2 -
3 Huat dhe parapagimet
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 12 566
(11) Te pagueshme ndaj punonjesve -
Detyrime tatimore TVSH 876,217
(il1) Detyrime tatimore TAP 8410 G410
(V) SIGURIME SHOQ. SHEN 23,464 29,044
(V) TATIM FITIMI 256,328 -
Totali 3 300,768 914,671
a Grantet dhe te ardhurat e shtyra : 4012175
5 Provizionet afatshkurtra 397 536 397,536
Totali i detyrimeve afatshkurtra (l) 698,304 6,224,382
Il Detyrime afatgjata

1 Huat afatgjata 709,032 1,738,462
(1) Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(1) Bonot e konvertueshme
Totali 1 709,032 1,738,462
2 Huamarrje te tjera afatgjata ORTAKU
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 8,637,358 8,637,358
Totali i detyrimeve afatgjata (ll) 9,246,390 8,537,358

Totali i detyrimeve 9,944,694 14,761,740

I KAPITALI

1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne
Kapitali ge | perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Primi 1 aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera - -

9 Fitimet e pashperndara 6,720 669 4,916,718

10 Fitimi (Humbja) e wvitit financiar 4 761,209 1,803,951
Totali i Kapitalit (llf) 11,581,878 6,820,669
Diferenca konvertimi
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, II, 1) 21,526,572 21,582,409
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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2012

o - - Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2012 Viti 2011
1 Shitjet neto 15,065,610 19,079,818
2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -
3 Teardhurate shtyra -
3 TE ARDHURAT GJITHSEJ NGA SHERBIMI 15,065,610 19.079.818
4 Materialet e konsumuara (6,170,782) (13,355 873)
6 Kosto e punes (1,402,885) (1,434 476)
- pagat e personelit (1,200,277) (1.229,200)
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe ;
(202,608) (205 276)
shendetesore
6 amortiz (544 131) (375.065)
7 Shpenzime te tjera (1,314,926) 12.285.079)
8 Total | shpenzimeve (shuma 4-7) (9432 724) (17.075.,428)
9 :;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 5,632,886 2.004.390
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare - -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjatate pa njohura rezultatin fiskal
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (262.560) .
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 18,974
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (60,559)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) (U343)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,328,741 2,004,390
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 567,532 200,439
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 4,761,209 1,803,951
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,328,741 2004390
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 346580 0
Shuma per tatim 5675321 2004390
Tatimi mbi fitimin 10% 567532 200439
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 4761209 1803931
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4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2012

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per

Amaortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Shpenzime ne avance

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti
Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

Tatim fitimi | paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shoqgerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

2012

0,328,741

044 131

5656.752
(246,400)

(4.817,046)
6,466,178

(567,532)
(567.532)

5,898 645
5.898.646
1,387,138
7,285,784

2011

2,004 390

373,085

2,379,455

(200, 439)
(200,439)

-

2,179,016
1,387,138

1,387,138
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Aktivet Afatgjata Materiale 2012

— | Gjendje . Gjendje
Nr |Emertimil Sasia | 0 | Shiesa |Pakesime 12},33”2512
1 Mjete transport 729,803 729,803
2 Pajisje energjetike 1,622 B71 1,522,871
3 Pajisje Informative 374,303 374,303
4 0
e 0
1 0
2 0
3 0
o 0

Amortizimi A A Materiale 2012

o | Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1/1/2012 Shtesa | Pakesime 12/31/2012
1 Mjete transporti 145 981 145 981
2 Pajisje energjetike 304 574 304 574
3 Pajisje Informative 83,576 93,676
S 0
5 0
1 g
2 0
3 U
4 0

Vilera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

G | Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1112012 Shtesa | Pakesime 12131/2012
1 Mijete transporti 583,822 583,822
2 Pajisje energjetike 1,218,297 1,218,297
3 Pajisje informative 280,727 280,727
= 0
5 0
1 0
2 0
4 0
- 0
PEF] 46
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SHOQERIA TEATER TV STUDIO SHPK
NIPT K22224001M

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

—

_ TE ARDHURAT L‘::ugma:;sje 5 ta?zﬂ:mr Vit-2012 Vit 2011
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 —1110[! B 15,055,61[]_ 19,&?‘&1—,318
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703[11101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 15,065,610 19,079,818 |
Té ardhura nga shitje té tjera (a+bh+c) 708 11104
Qeraja 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per
kapital : 72 11300 |
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 |
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Te tjera 75 11500 18,974 !
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0
Totali i te ardhurave |= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) . - 11800 1 15,084,53_4 19,079,818

Administratori
GEZIM SULAJ

Teo! Studio™**

[y AT
Tlranag,
Tel: 14 5692271704
Fax. +/355 4 245 729

"IPT, K22224001M

BANIA




SHOQERIA TEATER TV STUDIO SHPK
NIPT K22224001M

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor i Viti 2011
—rmlaenzime;ﬂ-bwﬂgmj - - B 60 ] 12100 = ?1 ?{},?S?- 13,355 873
Blerje/shpenzime
materiale dhe
I a) |[matenale té Yera [Mallra te blera B01+602 12101
giendjeve té
b) [Materialeve (+/-) |Mallra te blera 12102 |
| o) | Mailra te blera  |Mailra te blera 605/1 12103 6,417,182 -
Mdryshimet e
giendjeve le
d) |[Mallrave (+/-) Malira te blera 12104 (246,400)

[e] shpenzime per sherbime GLa2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,402 885 1,434 476
a- | Pagat e personeit 541 12201 1,200,277 1,229 200
b-| Shpenzimet pér sig shogerore dhe shendetsore B44 12202 202,608 205,276 |

|3 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 544,131 375,065
4 |Shérbime nga té treté (atb+ctd+etfrgrh+itj+k+l+m) 61 12400 1,600,426 2,285079
a} | shertimet nga nen-kontraktorel 12401
b | Trajtime le pergjithshme 611 12402 - -

c) {dera 513 12403 - -

I d) [Mirembajtie dhe ripanme 615 12404 -
e) | Shpenzime pér Siguracione 618 12405 - -
f} |Kerkim studime 617 12406 -

I_g:l Sherbime té tiera 618 12407 1,165,499 2,285,079
h) |Shpenzime per koncesione, palenta dhe licensa 523 12408 - -

1) {Shpenzime per pubhcitet. reklama 824 12409 - -
|) |Transferime. udhetme dieta 825 12410 . -
|k [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 161,081 -
I} |Shpenzime transport 6527 12412 -
per Blerje B271 124121 213,286
per shifje B272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 60,559 -
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 37,620
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b} |Akciza 633 12502 -
c) | Taksa dne tarifa vendore B34 12503 37,620
d) | Taksa e regyistnmit dhe tatime te tjera 535+638 12504 - _—1
Il) | Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 9,755,843 17,075,428
r Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 2 2
Z|Investimet 15000 0 0 [
a) Shtim | aseteve fikse 15001 0 0
nga le cilal asete te reja 130011 0 0
lb] Fakesimi | aseteve fikse 15002 0 0
l nga te cilat snrfi e asereve_e_mmsase . — - 150021 3 _ 0 . _L'i N
Administratori
GEZIM SULAJ
TV Studio™**
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SHOQERIA TEATER TV STUDIO SHPK
NIPTI K22224001M

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti 0
2| Tregti Tregti ushgimore pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4[Tregti Tregti cigaresh 0
9| Tregti Tregti artikuj industrial 0
8| Tregti Farmaci 0
/| Tregti Eksport mallrash 0
8| Tregti Tregti te tjera 15065610
I Totall { te ardhurave nga treqtia 15065610
9|Ndertim Ndertim banese 0
10{Ndertim  [Ndertim pune publike 0
11 [Ndertim _ [Ndertime te tjera 0
1 Totali 1 te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim _ |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim [Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi 0
15{Prodhim |Prodhim ushgimore 0
16{Prodhim _|Prodhim pije alkolike, et 0
17{Prodhim _|Prodhime energji 0
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure. 0
19|Prodhim  |Prodhime te tjera 0
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi |
20|{Transport |Transport mallrash 0
21| Transport |Transport malli nderkombetare 0
22|Transport |Transport udhetaresh 0
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0
|V Totali i te ardhurave nga transporti |
24|Sherbimi |Sherbime financiare 0
2o|Sherbimi |Siguracione 0
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore 0
27[Sherbimi |Bar restorante 0
28|Sherbimi [Hoteler 0
29|Sherbimi [Lojra Fati 0
30{Sherbimi |Veprimtari televizive 0
31|Sherbimi |Telekomunikacion 0
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi |Profesione te lira 0
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 0
V Totall i te ardhurave nga sherbimet 0
Totali gjithse] 15065610
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke 1
Me page nga 21001 deri ne 30 000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 84 100 leke 1
Me page me te larte se 84 100 leke
Totali

Administratori
GEZIM SULAJ

Sfu diuﬂf LEaK

nimami, No.78
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